

21 maja 2019



## Brązowy medal dla świętokrzyskiej drużyny

**Stu piętnastu urzędników z całej Polski wzięło udział w IV Ogólnopolskiej Olimpiadzie Urzędów Marszałkowskich „Marszałkiada”, która odbyła się 17-19 maja w Drzonkowie. Reprezentacja Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach zdobyła brązowy medal. Zawodnikom gratulowali: marszałek województwa Andrzej Bętkowski, przewodniczący Sejmiku Andrzej Prus oraz członkowie Zarządu Województwa Mariusz Gosek i Marek Jońca.**

Zawody odbyły się w Wojewódzkim Ośrodku Sportu i Rekreacji im. Zbigniewa Majewskiego w Drzonkowie. To już IV edycja imprezy, która jest okazją do popularyzacji takich dyscyplin sportowych jak: piłka siatkowa, tenis stołowy, strzelanie z broni pneumatycznej, boccia, pływanie, biegi przełajowe i przeciąganie liny wśród pracowników Urzędów Marszałkowskich, Wojewódzkich Samorządowych Jednostek Organizacyjnych i Radnych Sejmików.

W wydarzeniu uczestniczyła po raz kolejny drużyna z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego, która w 2017 roku w ogólnej klasyfikacji zajęła I miejsce, a w 2018 i 2019 roku zdobyła brązowy medal. Województwo świętokrzyskie reprezentowała piętnastoosobowa grupa zawodników, którzy wystartowali we wszystkich dyscyplinach.

Celem „Marszałkiady” jest zachęcenie do aktywnego trybu życia w myśl zasady „w zdrowym ciele zdrowy duch” oraz integracja samorządów wojewódzkich w Polsce. Zarówno w 2016, jak i w 2017 roku, w „Marszałkiadzie” brało udział 6 województw: lubuskie, śląskie, świętokrzyskie, warmińsko-mazurskie, opolskie i małopolskie. W 2018 do sportowych zmagania dołączyło województwo zachodniopomorskie. Łącznie 82 zawodników w 2016 roku, 77 osób w 2017 roku oraz 101 osób w 2018 roku. W tym roku do udziału w Olimpiadzie zgłosiło się kolejne województwo: dolnośląskie.



Marszałkiada Powitanie Zawodników

Skład Świętokrzyskiej drużyny:

**Bałchanowsk Krzysztof, Cieślik-Sztandera Joanna, Czarek Cichy, Dulęba Agnieszka, Dziarmaga Natalia, Gładki Ewelina, Głazowska-Pawłowska Monika, Kocia Michał, Kubicka Katarzyna, Kuna Mateusz, Lorens Krzysztof, Puchała Radosław, Plech Tomasz, Siejka Agnieszka, Zbyszek Ziólek.**

W dwudniowych zawodach w siedmiu dyscyplinach brało udział 115 zawodników i zawodniczek z 8 Województw. W tym roku w ogólnej klasyfikacji reprezentacja Urzędu Marszałkowskiego w Kielcach zdobyła brązowy medal, w strzelaniu przywieźli srebro, a w tenisie stołowym brąz.

Najwszechstronniejszym zawodnikiem Marszałkiady została **Katarzyna Kubicka**, zastępca dyrektora Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego.





Brązowy medal dla Świętokrzyskiej Drużyny

## Galeria zdjęć



